
TREŚĆ: 
Poz. :

WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO
Zamość, dnia 19 lutego 1992 r. Nr 3

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
9 — Nr 1 z dnia 21 stycznia 1992 r. w sprawie zwalczania wściek­

lizny zwierząt dzikich .
UCHWAŁY

10 — Nr XIX/90/91 Rady Gminy w Grabowcu z dnia 20 grudnia 1991 r.
w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego gminy Grabowiec w skali 1:10000................ 'J

11 - Nr XV/63/91 Rady Gminy w Księżpolu z dnia 22 grudnia 1991 r.
w sprawie zmian w planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Księżpol ................... '. ......................... ^9

POROZUMIENIA e
12 - zawarte w dniu 23 grudnia 1991 r. między Kierownikiem Urzędu

Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim a Zarządem Gminy Telatyn.... 20
13 — zawarte w dniu 27 grudnia 1991 r. między Kierownikiem Urzędu

Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim a Zarządem Gminy Tyszowce... 21
14 — zawarte w dniu 8 stycznia 1992 r. między Kierownikiem Urzędu

Rejonowego w Zamościu a Zarządem Miasta i Gminy Zwierzyniec... 22

9
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO Nr 1

z dnia 21 stycznia 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 25, art. 26 art. 70 i art. 98 rozporządzenia 
Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Dz.J.Nr 77 poz.673, 3e. Nr 114 poz. 975; z 1928 r. Nr 25 
poz.’229; z 1932 r. Nr 26 poz. 229, -Ir 50 poz. 573,Nr 67 poz. 622; 
z 1934 r. Nr 110 poz. 976; z 1938 r. Nr 27 poz. 245 z 1943 r. Nr 49 
poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4 oraz art. 21,art..25- ust. 2 i 3 
w związku z arr. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 2.1 poz. 123/ zarządza 
się, co następuje :

§ 1
Uznaje się wieś Cegielnia gmina Horodło oraz tereny położone

w promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.
§ 2

J okręgu zagrożonym :
1. zakazuje się :
a/ urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów 

sanitarnych,
b/ otwierania zwłok i zdejmowania s.-cór ze zwierząt padłych i pochodzących 

z odstrzałów sanitarnycn,
c/ organizowania wycieczek do lasów,



Nr_3____________________-___________Z____________________
d/ pozostawiania zwierząt gospodarskich na nac na pastwiskach, 

okólnikach i wybiegach,
e/ swobodnego puszczania psów i kotów, 
f/ wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza wetery­

narii ,
2. nakazuje się :
a/ trzymaó psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b/ w uzgodnieniu z rejonowym lekarzem weterynarii w Hrubieszowie 

zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych i przeprowadzenie per- 
lustracji w wyznaczonych terenach i wsiach,

c/ wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 
zarażenie się,

d/ poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg zlecenia rejonowego 
lekarza weterynarii,

e/ powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym przypadku 
podejrzenia wścieklizny,

f/ służbie leśnej - wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 
wjazdowych do kompleksów leśnych.

§ 3
Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców 

i osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także : właścicieli, 
użytkowników i zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców 
obwodów łowieckich.

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Hrubieszowie oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§ 5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i zakazów 

grozi kara grzywny w wysokości do 1.000.000 zł.
§ 6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze 
wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w Hrubieszowie oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Horodło.

§ 7
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamo jskiego.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób określony 
w § 6.

Wojewoda Zamojski
/-/ w/z mgr inż. Bogdan Kawałko

Wicewojewoda



19 Poz. 10,11
10

UCHWAŁA Nr XIX/90/91 Rady Gminy w Grabowcu 
z dnia 20 grudnia 1991r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Grabowiec w skali 1:10000.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 3 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 15 poz. 95, Nr 34 poz. 199,Nr 43 
poz. 253, Nr 39 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 13/ oraz art. 17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1934 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1989 
Nr 17 poz. 99/ - Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

gminy Grabowiec zwany dalej "planem", którego zasady zawarte są 
w załącznikach do niniejszej Uchwały :
- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1:10000,
- załącznik Nr 2 - tekst olanu

§ 2
Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją planu przechowywany 

jest w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w Zamościu. 
Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie Gminy w Grabowcu, gdzie 
w ramach obowiązujących przepisów zainteresowani mogą zapoznać się 
z ustaleniami i uzyskać niezbędne informacje.

§ 3
Traci moc Uchwała Nr IX/33/3> z dnia 30 grudnia 1935 r. Gminnej 

Rady Narodowej w Grabowcu w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Grabowiec w skali 
1 :10000.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zamojskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.
2. Informacja o uchwaleniu planu podlega zamieszczeniu w prasie 

lokalne j.
§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 ini od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Tadeusz Wójciuk

11
UCHWAŁA Nr XV/58/91 Rady Gminy w Księżpolu

z dnia 22 grudnia 1991 r.
w sprawie zmian w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Księżpol.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 3 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 13 poz. 95 
Nr 34 poz. 119, Nr 43 poz. 253 i Nr o9 poz. 518 z 1991 r. Nr 4 poz. 13/ 
oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym /Dz.U.z 1939 r. Nr 17 poz. 99, Nr 39- poz. 173 i Nr 35 poz. 192 
- uchwala się co następuje :



N r _ 3______________________=____ 20 _ _ ________________P_oz 1_1_, 12_____
§ 1

Zatwierdza się zmiany do planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Księżpol zawarte w załącznikach do niniejszej uchwały:
- załącznik Nr 1 - oznaczone kolorem czerwonym na rysunku planu w skali 

1:10000,
- załącznik Nr 2 - zmiany do tekstu planu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Księżpol.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

/-/Andrzej Kwiecień
12

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 23 grudnia 1991 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Tomaszowie Lubelskim a Zarządem Gminy Telatyn reprezentowanym przez 
mgr Władysława Kurkiewicza - Wójta Gminy Telatyn i Lecha Nowosadowskiego
- Z-cę Wójta o treści następującej :

§ 1
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz. 123/Kierownik 
Urzędu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim, za zgodą Wojewody Zamojskiego, 
powierza organom Gminy Telatyn prowadzenie, w zakresie właściwości 
miejscowej tych organów, spraw ujętych w :
1. Ustawie z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo Geodezyjne i Kartograficzne 

/Dz.U.Nr 30 poz. 163 i Nr 43 poz. 241/ :
1/ prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej 

klasyfikacji gruntów,
2/ sporządzanie zestawień zbiorczych danych objętych ewidencją 

gruntów i budynków,
3/ dokonywanie rozgraniczeń nieruchomości.

2. Dekrecie z dnia 18 kwietnia 1955 r. o uwłaszczeniu i uregulowaniu 
innych spraw związanych z reformą rolną i osadnictwem rolnym 
/Dz.U.Nr 14 poz-. 78 z 1959 r. , Dz.U.z 1961 r. Nr 32 poz. 161 i z 
1971 r. Nr 27, poz. 150/ :
1/ wyrażanie zgody na nadanie resztówki,
2/ wyrażanie zgody na nadanie nieruchomości objętej w posiadanie 

bez zachowania ustawowego terminu.
§ 2

Kierownik Urzędu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim upoważnia Wójta 
Gminy Telatyn do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach określonych w § 1.

§ 3
Prowadzenie spraw wymienionych w § 1 następuje w ramach przekazanych 
z administracji rządowej środków finansowych.

§ 4
Kierownik Urzędu Rejonowego sprawowaó będzie nadzór nad prawidłową 
realizacją porozumienia poprzez dokonywanie kontroli okresowych.



N r  3 -   21 _Poz_. 1_2_, 1_3_ 
§ 5

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
§ 5

Porozumienie może być rozwiązane na podstawie porozumienia lub 
w drodze miesięcznego wypowiedzenia.

§ 7
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

§ a
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r.

Kierownik Z-ca Wójta Wójt
Urzędu Rejonowego /-/Lech Nowosadowski /-/mgr Władysław Kurkiewicz 
/-/ mgr Marian Łysiak

13
POROZUMIENIE ;

zawarte w dniu 27 grudnia 1991 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Tomaszowie Lubelskim a Zarządem Gminy Tystzowce reprezentowanym przez 
Przewodniczącego Zarządu - Józefa Bondyrę i Członka Zarządu - Wandę 
Pióro o treści następującej :

§ 1
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21, 
poz. 123/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim, za zgodą 
Wojewody Zamojskiego, powierza orgąnom Gminy Tyszowce prowadzenie, 
w zakresie właściwości miejscowej tych organów, spraw ujętych w:
1. Ustawie z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo Geodezyjne i Kartograficzne 

/Dz.U.Nr 30 poz. 163 i Nr 43,poz. 241/:
1/ prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej 

klasyfikacji gruntów,
2/ sporządzanie zestawień zbiorczych danych objętych ewidencją 

gruntów i budynków,
3/ dokonywanie rozgraniczeń nieruchomości,

2. Dekrecie z dnia 18 kwietnia 1955 r. o uwłaszczeniu i uregulowaniu 
innych spraw związanych z reformą rolną i osadniczwem rolnym /Dz.U. 
Nr 14 poz. 78 z 1959 r. , Dz.U.z 1961 r. Nr 32, poz. 161 i z 1971 r. 
Nr 27 poz. 150/ :
1/ wyrażenie zgody na nadanie resztówki,
2/ wyrażenie zgody na nadanie nieruchomości w posiadanie bez zachowa­

nia ustawowego terminu,
§ 2

Kierownik Urzędu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim powierza Wójtowi 
Gminy Tyszowce wydawanie decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach określonych w § 1.

§ 3
Prowadzenie spraw wymienionych w § 1 następuje w ramach przekazanych 
z administracji rządowej środków finansowych.

§4
Kierownik Urzędu Rejonowego sprawować będzie nadzór nad prawidłową 
realizacją porozumienia poprzez dokonywanie kontroli okresowych.

§ 5
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.



Nr 3 22 Poz.13,14

§ 5
Porozumienie może być rozwieszane na podstawie porozumienia lub w drodze 
miesięcznego wypowiedzenia.

§ 7
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamo j skiego.

a ÓPorozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1'992 r.
Kierownik Członek Zarządu Przewodniczący Zarządu

Urzędu Rejonowego /-/ Wanda Pióro /-/ Józef Bondyra
/-/mgr Marian Lysiak

14
POROZUMIENIE

zawarre dnia 3 stycznia 1932 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Zamościu, a narządem Miasta i Gminy Zwierzyniec reprezentowanym przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Zwierzyniec o następującej treści.:

§ 1
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1950 r.

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21 poz. 
123/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Zamościu powierza organom Miasta 
i Gminy Zwierzyniec prowadzenie, w zakresie właściwości miejscowej tych 
organów spraw wynikających z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r- Prawo o 
ruchu drogowym /Dz.U.Nr 5 poz. 35 z 1989 r. Nr 35 doz. 192 i z 1991 r. 
Dz.U.Nr 73 poz. 321 /tj :
1. dokonywanie rejestracji pojazdów, wydawanie dowodów rejestracyjnych 

luo dokumentów czasowo dopuszczających pojazd do ruchu oraz tablic 
rejestracyjnych,

2. przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiadomień o nabyciu lub zbyciu 
pojazdów, dokonaniu istotnych zmian konstrukcyjnych w pojeździe, 
jego zniszczeniu /kasacji/ bądź o zmianie swego adresu /siedziby/,

3. wycofywanie z ruchu pojazdów,
4. zatrzymywanie i zwracanie dowodów rejestracyjnych lub odpowiadających 

im dokumentów,
5. wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu rejestrowanego po raz 

pierwszy terminu badania technicznego,
5. wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami /praw jazdy, kart 

rowerowych, motorowerowych i woźnicy, oraz pozwoleń do kierowania 
tramwajami,

7. przyjmowanie od Kierowców zawiadomień i dokonywanie wpisów w prawach 
jazdy o zmianie miejsca zamieszkania oraz o zgubieniu prawa jazdy
i wydawanie wtórników prawa jazdy,

8. wzywanie kierujących pojazdami do poddania się badaniom sprawności 
fizycznej i psychicznej w przypadku zastrzeżenia co do stanu ich 
zdrowia,

5. wzywanie kierujących pojazdami, w razie uzasadnionych zastrzeżeń, 
do sprawdzenia kwalifikacji,

10. zatrzymywanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi
i tramwajami,

11. zwracanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami
12. zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do kierowania rowerami, motoro­

werami i pojazdami zaprzęgowymi,



N r _ 3______________________ - _ _ ^3____ -___________________ f 2Z_- 2^_________

•| j. coiame uprawnień ao Kierowania pojazaami silnikowymi i Tramwajami, 
•| 4. przywracanie coiniętycn uprawnień ao Kierowania pojazaami siiniKowy- 

mi i Tramwajami,
•i p. coiame i przywracanie uprawnień ao Kierowania rowerami,motorowe­

rami i pojazdami zaprzęgowymi.
S 'd

Kierownik UrzęUu Rejonowego w Zamościu upoważnia Burmistrza Miasta
i Gminy Zwierzyniec do wydawania decyzji administracyjnych w indywi­
dualnych sprawach z zakresu określonego w § 1.

§ 3
Prowadzenie spraw wymienionych w § 1 następuje w ramach środków finan­
sowych przekazywanych przez Wojewodę Zamojskiego.

§
Kierownik Urzędu Rejonowego sprawować będzie nadzór nad prawidłową 
realizacją porozumienia. ' <

§ 5
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§ 6
Porozumienie może być rozwiązane na podstawie porozumienia lub w drodze 
wypowiedzenia z zachowaniem co najmniej miesięcznego terminu licząc od 
pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego.

§7
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

§ B
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Urzędu

/-/Władysław Welenczyk

Burmistrz
/-/mgr Jan Skiba



N r 24

Wydawca : Wojewoda Zamojski
Redakcją:Urząd Wojewódzki w Zamościu,Wydział Organizacji i Nadzoru 

22-400 Zamość,ul.Partyzantów
Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 17 lutego 1992 r. 
w _Zak_ładzie Obsługi Urzgdu_ Wojewódzkiego _y_3a™ościu_

ISSN 0867-2989 Cena 2600 zł


